

ETATS DE GESTION

ASSSP COMITE D'ORGANISATION BIATHLON
ORGANISATION MANIFEST.SPORTIVES
RTE DU CHINAILLON
MAIRIE DU GRAND BORNAND
74450 LE GRAND BORNAND

Période du 01/07/2024 au 30/06/2025

Les montants figurant sur ces documents sont exprimés en Euros

FIDUCIAL EXPERTISE
29 AV RENE CASSIN

74150 RUMILLY
04.50.01.26.30

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 30/06/2025	Net au 30/06/2024
. Frais d'établissement				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
. Frais de recherche et développement				
. Donations temporaires d'usufruit				
. Concessions, brevets, licences, marques		-1	1	1
. Autres	616	616		
. Immobilisations incorporelles en cours				
. Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
. Terrains				
. Constructions	82 603	4 558	78 046	
. Installations tech., matériels, outillage	44 371	5 339	39 032	
. Autres	13 681	10 234	3 447	7 751
. Immobilisations corporelles en cours				20 640
. Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
. Participations et Créances rattachées				
. Autres titres immobilisés				
. Prêts				
. Autres	912		912	912
Total	142 183	20 746	121 437	29 304
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	71 312	10 970	60 342	27 554
Créances				
. Créances usagers et comptes rattachés	71 584		71 584	2 425
. Créances reçues par legs ou donations				
. Autres	752 122		752 122	158 171
Valeurs mobilières de placement	250 976		250 976	
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	502 813		502 813	793 456
Charges constatées d'avance	222 871		222 871	19 350
Total	1 871 679	10 970	1 860 709	1 000 956
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remb. des emprunts				
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Actif				
Total				
TOTAL ACTIF	2 013 862	31 716	1 982 146	1 030 260

	Net au 30/06/2025	Net au 30/06/2024
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
. Fonds propres statutaires		
. Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
. Fonds propres statutaires		
. Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
. Réserves statutaires ou contractuelles		
. Réserves pour projet de l'entité		
. Autres		
Report à nouveau	797 249	877 300
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	5 679	-80 051
Situation nette (sous-total)	802 928	797 249
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	802 928	797 249
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs et donations		
Fonds dédiés		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	667 398	233 011
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	17 274	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	494 547	
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
Total	1 179 218	233 011
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF	1 982 146	1 030 260

	du au	01/07/2024 30/06/2025	% PE	du au	01/07/2023 30/06/2024	% PE	Var. en val. annuelle	
							en euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION								
Cotisations								
Ventes de biens et services :								
- ventes de biens		640 337	15,02		8	0,05	640 329	#####
<i>dont ventes de dons en nature</i>								
- ventes de prestations de services		2 790 301	65,44				2 790 301	#####
<i>dont parrainages</i>								
Produits de tiers financeurs :								
- Concours publics et subventions		820 725	19,25		16 000	92,67	804 725	5029,53
- Versements des fondateurs ou consommation de dot. consommable								
- Ressources liées à la générosité du public :								
Dons manuels								
Mécénats								
Legs, donations et assurances-vie								
- Contributions financières								
Reprises sur amortissements, dép., provisions et transferts de charges		8 150	0,19		1 254	7,26	6 896	549,78
Utilisations des fonds dédiés								
Autres produits		4 542	0,11		3	0,02	4 539	#####
Total		4 264 055	100,00		17 265	100,00	4 246 790	#####
CHARGES D'EXPLOITATION								
Achats de marchandises		291 973	6,85				291 973	#####
Variation de stocks		-24 638	-0,58		11 686	67,68	-36 323	-310,84
Autres achats et charges externes		3 970 277	93,11		152 555	883,58	3 817 722	2502,53
Aides financières								
Impôts, taxes et versements assimilés		1 719	0,04		67	0,39	1 652	2465,67
Salaires								
Cotisations sociales								
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		14 201	0,33		4 009	23,22	10 192	254,20
Dotations aux provisions								
Reports en fonds dédiés								
Autres charges		4 149	0,10		1 265	7,33	2 884	227,97
Total		4 257 681	99,85		169 582	982,20	4 088 100	2410,70
Résultat d'exploitation		6 374	0,15		-152 316	-882,20	158 690	104,18
PRODUITS FINANCIERS								
De participation								
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé								
Autres intérêts et produits assimilés		9 931	0,23				9 931	#####
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions de V.M.P.		2 368	0,06		4 591	26,59	-2 223	-48,43
Total		12 299	0,29		4 591	26,59	7 708	167,89
CHARGES FINANCIERES								
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions								
Intérêts et charges assimilées		11	0,00				11	#####
Différence négatives de change								
Charges nettes sur cession de V.M.P.								
Total		11	0,00				11	#####
Résultat financier		12 289	0,29		4 591	26,59	7 697	167,66

	du 01/07/2024 au 30/06/2025	% PE	du 01/07/2023 au 30/06/2024	% PE	Var. en val. annuelle en euros %	
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	18 662	0,44	-147 725	#####	166 388	112,63
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Sur opérations de gestion			40 991	237,41	-40 991	#####
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciatio et transferts de charges						
Total			40 991	237,41	-40 991	#####
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Sur opérations de gestion	12 399	0,29			12 399	#####
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total	12 399	0,29			12 399	#####
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-12 399	-0,29	40 991	237,41	-53 390	#####
Participation des salariés aux résultats						
Impôts sur les bénéfices	584	0,01	-26 683	#####	27 267	102,19
TOTAL DES PRODUITS	4 276 354		62 847		4 213 507	#####
TOTAL DES CHARGES	4 270 675		142 899		4 127 776	#####
EXCEDENT OU DEFICIT	5 679	0,13	-80 051	#####	85 731	107,09
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
Total						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestation en nature						
Personnel bénévole	627 264				627 264	#####
Total	627 264				627 264	#####

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 30/06/2025	Net au 30/06/2024
. Frais d'établissement				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
. Frais de recherche et développement				
. Donations temporaires d'usufruit				
205000 CONCES.BREVETS.LICENCES.MA				599
280500 AMORT.CONCESSIONS,BREVETS		-1	1	-598
. Concessions, brevets, licences, marques		-1	1	1
208000 AUTRES IMMOBILISATIONS INCO	616		616	1 257
280800 AMORT.AUTRES IMMO.INCORPO		616	-616	-1 257
. Autres	616	616		
. Immobilisations incorporelles en cours				
. Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
. Terrains				
214100 CONSTRUCTIONS SUR SOL D'AU	43 903		43 903	
214800 OUVRAGES D'INFRASTRUCTURE	38 700		38 700	
281410 CRÉÉ PAR LA LIAISON IMMO		4 558	-4 558	
. Constructions	82 603	4 558	78 046	
215000 INSTAL.TECHNIQUES,MAT.& OUTI	6 869		6 869	
215100 INST.COMPLEXES SPECIALISEES	36 704		36 704	1 250
215400 MATERIEL INDUSTRIEL	798		798	
281500 AMORT.INST.TECH.MATERIEL & O		817	-817	
281510 AMORT.INST.COMPLEXES		4 327	-4 327	-1 250
281540 CRÉÉ PAR LA LIAISON IMMO		195	-195	
. Installations tech., matériels, outillage	44 371	5 339	39 032	
218100 INSTALL.AGENC.AMENAG.DIVER	1 100		1 100	1 100
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	1 894		1 894	1 894
218300 MATERIEL BUREAU & INFO	10 687		10 687	11 674
218310 MATERIEL BUREAU & INFO - OCC				969
281810 AMORT.INST.AGENC.AMENAG.DI		992	-992	-625
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPOR		483	-483	-9
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFO		8 759	-8 759	-7 251
. Autres	13 681	10 234	3 447	7 751
231000 IMMO.CORPORELLES EN COURS				20 640
. Immobilisations corporelles en cours				20 640
. Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
. Participations et Créances rattachées				
. Autres titres immobilisés				
. Prêts				
275000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	912		912	912
. Autres	912		912	912
Total	142 183	20 746	121 437	29 304

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 30/06/2025	Net au 30/06/2024
ACTIF CIRCULANT				
370000 STOCKS DE MARCHANDISES	71 312		71 312	46 674
397000 DEPREC.MARCHANDISES		10 970	-10 970	-19 120
Stocks et en-cours	71 312	10 970	60 342	27 554
Créances				
411000 USAGERS	71 584		71 584	2 425
. Créances usagers et comptes rattachés	71 584		71 584	2 425
. Créances reçues par legs ou donations				
401000 FOURNISSEURS	2 752		2 752	
444100 ETAT IMPOTS SUR LES BENEFIC				79 150
444400 IS-REPORT EN ARRIERE DEFICIT	26 099		26 099	26 683
445658 TVA AUTOL.DED.-TX NORMAL	17 274		17 274	
445668 TVA DED./BIENS & S. A 20	8 252		8 252	5 997
445670 CREDIT DE TVA A REPORTER				11 185
445830 TVA DED PRORATA CA3 3T 12	192 268		192 268	
445860 TVA FAC NON PARVENUES	26 848		26 848	26 393
445880 TVA A REGULARISER	1 885		1 885	8 763
467400 SEM BILLETTERIE	476 745		476 745	
. Autres	752 122		752 122	158 171
508000 VMP AUTRES VAL.MOB.& CRE.AS	250 976		250 976	
Valeurs mobilières de placement	250 976		250 976	
Instruments de trésorerie				
512001 LAYDERNIER CPTÉ RECHERCHE	495		495	11 499
512010 C/CRT SG 50012219	500		500	500 000
512100 SG LIVRET A 70012219	81 292		81 292	78 924
512110 SG CPTÉ LIVRET 53012201	270 000		270 000	78 860
512200 SG COMPTE COURANT 50012201	150 368		150 368	124 174
518700 INTERETS COURUS A RECEVOIR	159		159	
Disponibilités	502 813		502 813	793 456
486000 CHARGES CONSTAT 'AVANCE	222 871		222 871	19 350
Charges constatées d'avance	222 871		222 871	19 350
Total	1 871 679	10 970	1 860 709	1 000 956
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remb. des emprunts				
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Actif				
Total				
TOTAL ACTIF	2 013 862	31 716	1 982 146	1 030 260

	Net au 30/06/2025	Net au 30/06/2024
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
. Fonds propres statutaires		
. Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
. Fonds propres statutaires		
. Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
. Réserves statutaires ou contractuelles		
. Réserves pour projet de l'entité		
. Autres		
110000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	797 249	877 300
Report à nouveau	797 249	877 300
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	5 679	-80 051
Situation nette (sous-total)	802 928	797 249
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	802 928	797 249
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs et donations		
Fonds dédiés		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
401000 FOURNISSEURS	503 773	68 102
408100 Fourn.FACTURES NON PARVENUES	163 625	164 909
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	667 398	233 011
Dettes des legs ou donations		
445680 TAXES ASSIMILEES A LA TVA	17 274	
Dettes fiscales et sociales	17 274	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
467450 SEM LE GRAND BO AUTRES OPERATIONS	494 547	
Autres dettes	494 547	
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
Total	1 179 218	233 011

BILAN PASSIF DETAIL

	Net au 30/06/2025	Net au 30/06/2024
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF	1 982 146	1 030 260

	du 01/07/2024	%	du 01/07/2023	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2025	PE	au 30/06/2024	PE	en euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION						
Cotisations						
Ventes de biens et services :						
707000 VENTES ARTICLES	163 686	3,84	8	0,05	163 677	#####
707110 BUVETTE 10%	125 180	2,94			125 180	#####
707112 BUVETTE 20%	282 871	6,63			282 871	#####
707115 BUVETTE 5,50%	66 732	1,56			66 732	#####
707118 BUVETTE EXO	1 867	0,04			1 867	#####
- ventes de biens	640 337	15,02	8	0,05	640 329	#####
dont ventes de dons en nature						
706000 RECETTES PARTENARIATS	176 739	4,14			176 739	#####
706010 RECETTES PARTENARIATS	26 105	0,61			26 105	#####
706110 RECETTES VIP	469 030	11,00			469 030	#####
706120 RECETTES BILLETTERIE	1 608 852	37,73			1 608 852	#####
706888 RECETTES TV RATE CARD	52 850	1,24			52 850	#####
706950 DROITS MARKETINGS IBU	453 000	10,62			453 000	#####
708300 REFACTORATION TRANSPOR	3 725	0,09			3 725	#####
- ventes de prestations de services	2 790 301	65,44			2 790 301	#####
dont parrainages						
Produits de tiers financeurs :						
740000 SUBVENTIONS D'EXPLOITA			16 000	92,67	-16 000	#####
741000 SUBV.EXPLOIT.GD BORNAN	100 000	2,35			100 000	#####
742000 SUBV. EXPLOIT.ANNECY	100 000	2,35			100 000	#####
744000 SUBV.EXPLOIT.REGION	160 000	3,75			160 000	#####
744100 SUBV.EXPLOIT.DEPART	100 000	2,35			100 000	#####
747000 SUBV.EXPLOIT.IBU ORGANI	360 725	8,46			360 725	#####
- Concours publics et subventions	820 725	19,25	16 000	92,67	804 725	#####
- Versements des fondateurs ou consommation de dot. consommable						
- Ressources liées à la générosité du public :						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
781730 REP/DEPREC.STOCK & EN-	8 150	0,19	1 254	7,26	6 896	549,78
Reprises sur amortissements, dép., provisions et transferts de charges	8 150	0,19	1 254	7,26	6 896	549,78
Utilisations des fonds dédiés						
758000 PROD.GESTION COURANTE	4 542	0,11	3	0,02	4 539	#####
Autres produits	4 542	0,11	3	0,02	4 539	#####
Total	4 264 055	100,00	17 265	100,00	4 246 790	#####
CHARGES D'EXPLOITATION						
602610 ACHATS EMBALLAGES PER	532	0,01			532	#####
607000 ACHATS DE MARCHANDISE	3 605	0,08			3 605	#####
607115 ACHATS BUVETTES 5.5 %	56 607	1,33			56 607	#####
607118 ACHATS BUVETTES 20 %	87 225	2,05			87 225	#####
607140 BOUTIQUE OFFICIELS	62 754	1,47			62 754	#####
607150 BOUTIQUE PARTENAIRES(O	81 250	1,91			81 250	#####
Achats de marchandises	291 973	6,85			291 973	#####

	du au	01/07/2024 30/06/2025	% PE	du au	01/07/2023 30/06/2024	% PE	Var. en val. annuelle	
							en euros	%
603700 VAR. STK. MARCHANDISES		-24 638	-0,58		11 686	67,68	-36 323	#####
Variation de stocks		-24 638	-0,58		11 686	67,68	-36 323	#####
604000 ACH.ETUDES PREST.SERVI		62 678	1,47		333	1,93	62 345	#####
604001 SOUS TRAITANCE SANS TV		6 894	0,16				6 894	#####
604100 SS-TRAIT.PREST.GENE.		1 370	0,03		5 025	29,10	-3 655	-72,74
604101 SS-TRAIT PREST REGIE		10 896	0,26				10 896	#####
604102 SS TRAIT PREST ANIMATIO		10 590	0,25				10 590	#####
604103 SS TRAIT PREST PHOTOGR		4 180	0,10				4 180	#####
604104 SS TRAIT PREST ANIMATIO		10 299	0,24				10 299	#####
604105 SS TRAIT PREST COMMENT		4 247	0,10				4 247	#####
604106 SS TRAIT DECOUPE		13 035	0,31				13 035	#####
604107 SS TRAIT PREST ANIMATIO		11 109	0,26				11 109	#####
604111 SS TRAIT REALISATION FIL		40 487	0,95				40 487	#####
604112 PLARAS ACCREDITIATION 1		880	0,02				880	#####
604113 SS-TRAIT.TRADUCTION		303	0,01				303	#####
604116 PRESENTATION SPORTIVE		3 700	0,09				3 700	#####
604117 PRODUCTION REGISSEUR		39 200	0,92				39 200	#####
604118 PREST.CONSEIL BRUNET		13 413	0,31				13 413	#####
604120 SS-TRAIT. CONDUITE SPOR		6 080	0,14				6 080	#####
604123 INDEM JUGE IBU		1 960	0,05				1 960	#####
604130 DIRECTION COMPETITION		27 450	0,64				27 450	#####
604140 DIRECTION LOGISTIQUE		28 350	0,66				28 350	#####
604150 RESPONSABLE LOGISTIQUE		27 720	0,65				27 720	#####
604160 SS-TRAIT.RIZZO		8 279	0,19				8 279	#####
604170 RESPONSABLE LOGISTIQUE		7 600	0,18				7 600	#####
604180 RESPONSABLE TRANSPOR		4 000	0,09				4 000	#####
604190 RESPONSABLE DES TRANS		9 800	0,23				9 800	#####
604210 SARL NIMA PRESTATION P		23 600	0,55				23 600	#####
604220 REPAS ORGANISATION		10 240	0,24				10 240	#####
604222 PRESTA DIRECTION LOGIS		874	0,02				874	#####
604223 PRESSING VESTES BENEV		2 175	0,05				2 175	#####
604230 LICORNE EVENTS PREST A		8 000	0,19				8 000	#####
604240 ANIMATEUR VILLAGE EXPO		2 900	0,07				2 900	#####
604260 PRESTATIONS TRAITEUR		6 650	0,16				6 650	#####
604261 REPAS PENDANT COUPE D		9 818	0,23				9 818	#####
604270 COMM.COMMERCIALISATIO		2 480	0,06				2 480	#####
604290 PREST.MONTAGE DEMONT		61 738	1,45				61 738	#####
604340 SS-TRAIT. PREST. FABRIC		650	0,02				650	#####
604350 PREST MONTAGE DEMONT		9 100	0,21				9 100	#####
604360 PRESTATION ESF		18 989	0,45				18 989	#####
604410 PRESTAION CHEF DE PRES		8 978	0,21				8 978	#####
604412 SOUS TRAITANCE REPAS 2		3 742	0,09				3 742	#####
604420 REPAS		237 996	5,58				237 996	#####
604430 REPAS		11 013	0,26				11 013	#####
604440 BUREAU CONTROLE		9 610	0,23				9 610	#####
604460 TRAITEUR RESTAURATION		3 201	0,08				3 201	#####
604470 NAVETTES COLLECTIFS		141 042	3,31				141 042	#####
604490 TRANSPORT NEIGE		25 630	0,60				25 630	#####
604500 SS-TRAIT.NAVETTES		59 627	1,40				59 627	#####
604510 CONVENTION GENDARMER		17 678	0,41				17 678	#####
604520 CHARGE DE SECURITE		4 000	0,09				4 000	#####
604630 PRESTATION SECOURS		27 500	0,64				27 500	#####

	du 01/07/2024	%	du 01/07/2023	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2025	PE	au 30/06/2024	PE	en euros	%
604650 PRESTATIONS AIDE TRI DE	12 700	0,30			12 700	#####
604660 LOCATIONS BENNES RECY	3 707	0,09			3 707	#####
604700 PREST.ENNEIGEMENT PIST	172 812	4,05	1 802	10,44	171 010	#####
604710 TRANSPORT NEIGE	54 972	1,29			54 972	#####
604720 TRANSPORT NEIGE	69 652	1,63			69 652	#####
604800 PREST.REMISE EN ETAT TE	23 799	0,56	13 578	78,64	10 220	75,27
604820 SS TRAIT NETTOYAGE	4 402	0,10			4 402	#####
604830 REMISE ETAT TERRAIN	1 240	0,03			1 240	#####
606100 ELECTRICITE EAU	24 103	0,57	8	0,05	24 094	#####
606110 ELECTRICITE, CONSOMMA	33 732	0,79			33 732	#####
606140 CARBURANTS	56	0,00			56	#####
606160 CARBURANTS - GAS-OIL	62	0,00			62	#####
606165 CARBURANTS,GAS-OIL TVA	4 137	0,10	808	4,68	3 329	411,78
606300 PETIT EQUIPEMENT	43 066	1,01	13 550	78,48	29 516	217,84
606301 PETITS EQUIPEMENTS SAN	11 047	0,26			11 047	#####
606302 MAT. ET PETITS ÉQUIP. INT	432	0,01			432	#####
606310 ACHATS DOSSARD			5 968	34,57	-5 968	#####
606400 FOURNITURES BUREAU	265	0,01	838	4,86	-573	-68,34
606410 FOURNITURES BUREAU AU	633	0,01	1 234	7,15	-601	-48,72
606420 FOURNITURES DE BUREAU	2 667	0,06			2 667	#####
609800 BUVETTES BENEVOLES	11 985	0,28			11 985	#####
611000 SOUS-TRAITANCE GENERA	1 000	0,02			1 000	#####
613200 LOCATION TERRAIN	12 970	0,30	1 090	6,31	11 880	#####
613210 LOCATION BATIMENT	189	0,00			189	#####
613500 LOCATIONS MOBILIERES	31 434	0,74			31 434	#####
613501 LOC MAT 10%	1 485	0,03			1 485	#####
613510 LOCATION BUNGALOWS	149 280	3,50			149 280	#####
613520 LOCATION CHAPITEAU	104 456	2,45			104 456	#####
613521 LOCATION CHAPITAUX TVA	4 735	0,11			4 735	#####
613530 LOCATION VEHICULES	23 314	0,55			23 314	#####
613531 LOC VEHICULES UTILITAIRE	5 316	0,12			5 316	#####
613540 LOCATION MOBILIERE	8 712	0,20			8 712	#####
613555 LOCATIONS MOTONEIGES	12 465	0,29			12 465	#####
613560 LOCATION RADIOS	6 528	0,15			6 528	#####
613570 LOCATION SANITAIRE	54 011	1,27			54 011	#####
613580 LOCATION MATERIEL	34 724	0,81			34 724	#####
613581 LOC MAT INTRACOM	22 950	0,54			22 950	#####
613590 LOCATION TRIBUNES	251 566	5,90			251 566	#####
613592 CIRRA TPE LOCATION	711	0,02			711	#####
613594 LOCATION MAT.INFO.	12 445	0,29			12 445	#####
613596 LOCATION CABLES ELEC.	51 936	1,22			51 936	#####
613597 LOCATION ECRANS	58 140	1,36			58 140	#####
613598 LOC GROUPE ELECTROGE	26 160	0,61			26 160	#####
613599 LOCATION MATÉRIEL BUVE	3 840	0,09			3 840	#####
613600 PANNEAUX LED	18 840	0,44			18 840	#####
613700 LOCATIONS EXCEPTIONNE	79 141	1,86			79 141	#####
615000 ENTRETIEN ET REPARATIO	5 058	0,12			5 058	#####
615200 ENTRETIEN IMMOBILIER	3 412	0,08			3 412	#####
615501 ENTRETIEN VEHICULE	2 984	0,07			2 984	#####
616000 PRIMES D'ASSURANCES			3 103	17,97	-3 103	#####
616100 ASSURANCE ANNULATION	166 392	3,90			166 392	#####
616110 ASSURANCE MULTI-RISQUE	3 729	0,09			3 729	#####
616120 ASSURANCE RC EVENEME	33 880	0,79			33 880	#####

	du au	01/07/2024 30/06/2025	% PE	du au	01/07/2023 30/06/2024	% PE	Var. en val. annuelle	
							en euros	%
616130 ASSURANCE FLOTTE VEHIC		4 981	0,12				4 981	#####
618100 DOCUMENTATION GENERA		17	0,00		198	1,15	-181	-91,37
618300 DOCUMENTATION TECHNIQ					598	3,47	-598	#####
618301 DOCUMENTATION TECHNIQ		58	0,00				58	#####
618302 DOCUMENTATION TECHNIQ		297	0,01				297	#####
618500 FRAIS DE COLLOQUES,SEM		120	0,00				120	#####
621400 PERSONNEL DETACHE OU		410 372	9,62		78 120	452,47	332 252	425,31
621410 MISE A DISPO PERSONNEL		73 034	1,71				73 034	#####
622200 COMMISSIONS BILLETTERI		171 475	4,02				171 475	#####
622210 COMMISSION BILLETTERIE		136 388	3,20				136 388	#####
622260 COMMISSION INFOMANIAK		59 417	1,39				59 417	#####
622600 HONORAIRES		27 031	0,63		15 554	90,09	11 477	73,79
622610 HONORAIRES AVOCATS-HU		2 540	0,06				2 540	#####
622700 FRAIS D'ACTES & DE CONT					720	4,17	-720	#####
623000 PUBLICITE PUBLICATIONS		20 942	0,49				20 942	#####
623100 ANNONCES ET INSERTIONS		5 810	0,14		3 242	18,78	2 568	79,21
623130 REALISATION/IMPRESSION		32 077	0,75				32 077	#####
623400 CADEAUX		3 571	0,08		217	1,26	3 354	#####
623405 CADEAUX 5.5%		359	0,01				359	#####
623410 TENUES BENEVOLES		152 818	3,58		737	4,27	152 081	#####
623600 CATALOGUES ET IMPRIMES		11 852	0,28				11 852	#####
623810 CADEAUX 10%		2 503	0,06				2 503	#####
624000 TRANSPORT MATERIEL		2 945	0,07				2 945	#####
624700 TRANSPORTS COLLECTIFS		629	0,01				629	#####
625000 FRAIS.DEPLACEMENT.MISSION		9 958	0,23		2 737	15,85	7 221	263,83
625100 AUTOROUTES		150	0,00		59	0,34	91	154,40
625105 FRAIS REPAS 5.5Û		90	0,00				90	#####
625110 FRAIS DEPLAC RBT		919	0,02				919	#####
625200 FRAIS MISSIONS - INTRACO		854	0,02		70	0,41	784	#####
625600 MISSIONS		899	0,02		1 705	9,88	-806	-47,26
625700 RECEPTIONS		424	0,01		373	2,16	51	13,54
625701 RECEPTION SANS TVA		56 372	1,32				56 372	#####
625710 DEPLACEMENTS BENEVOL		2 025	0,05				2 025	#####
625720 REPAS BENEVOLES		2 827	0,07				2 827	#####
626000 FRAIS POSTAUX		160	0,00		216	1,25	-56	-25,92
626200 TELEPHONE		165	0,00		207	1,20	-42	-20,17
626210 GESTION CASHLESS		43 400	1,02				43 400	#####
627000 SERVICES BANCAIRES & A		801	0,02		464	2,69	337	72,70
627010 COM / CB		2 340	0,05				2 340	#####
627500 FRAIS BANCAIRES		634	0,01				634	#####
Autres achats et charges externes		3 970 277	93,11		152 555	883,58	3 817 722	#####
Aides financières								
635111 COT. FONCIERE DES ENTR		1 619	0,04				1 619	#####
635112 COT. S/LA VALEUR AJOUTE					67	0,39	-67	#####
635400 DROITS ENREGIST. TIMBRE		100	0,00				100	#####
Impôts, taxes et versements assimilés		1 719	0,04		67	0,39	1 652	#####
Salaires								
Cotisations sociales								
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR		14 201	0,33		4 009	23,22	10 192	254,20
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		14 201	0,33		4 009	23,22	10 192	254,20
Dotations aux provisions								

	du 01/07/2024	%	du 01/07/2023	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2025	PE	au 30/06/2024	PE	en euros	%
Reports en fonds dédiés						
651610 DROITS AUTEURS SACEM	4 136	0,10			4 136	#####
658000 CHARGES DIVERSES GESTI	14	0,00	1 265	7,33	-1 252	-98,93
Autres charges	4 149	0,10	1 265	7,33	2 884	227,97
Total	4 257 681	99,85	169 582	982,20	4 088 100	#####
Résultat d'exploitation	6 374	0,15	-152 316	#####	158 690	104,18
PRODUITS FINANCIERS						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
764000 REVENUS DES VAL.MOB.DE	9 931	0,23			9 931	#####
Autres intérêts et produits assimilés	9 931	0,23			9 931	#####
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
767000 PRODUITS FINANCIERS DIV	2 368	0,06	4 591	26,59	-2 223	-48,43
Produits nets sur cessions de V.M.P.	2 368	0,06	4 591	26,59	-2 223	-48,43
Total	12 299	0,29	4 591	26,59	7 708	167,89
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
661600 INTERETS BANCAIRES	11	0,00			11	#####
Intérêts et charges assimilées	11	0,00			11	#####
Différence négatives de change						
Charges nettes sur cession de V.M.P.						
Total	11	0,00			11	#####
Résultat financier	12 289	0,29	4 591	26,59	7 697	167,66

	du 01/07/2024	%	du 01/07/2023	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2025	PE	au 30/06/2024	PE	en euros	%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	18 662	0,44	-147 725	#####	166 388	112,63
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
772000 PRODUITS S/EXERCICES A			40 991	237,41	-40 991	#####
Sur opérations de gestion			40 991	237,41	-40 991	#####
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciatio						
et transferts de charges						
Total			40 991	237,41	-40 991	#####
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
671000 CHARGES EXCEPTIONNELL	12 360	0,29			12 360	#####
671200 PENALITES AMENDES	39	0,00			39	#####
Sur opérations de gestion	12 399	0,29			12 399	#####
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux						
dépréciations et aux provisions						
Total	12 399	0,29			12 399	#####
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-12 399	-0,29	40 991	237,41	-53 390	#####
Participation des salariés aux résultats						
695000 IMPOTS SUR LES BENEFIC	584	0,01			584	#####
699100 PRODUIT-REPORT EN ARRI			-26 683	#####	26 683	100,00
Impôts sur les bénéfices	584	0,01	-26 683	#####	27 267	102,19
TOTAL DES PRODUITS	4 276 354		62 847		4 213 507	#####
TOTAL DES CHARGES	4 270 675		142 899		4 127 776	#####
EXCEDENT OU DEFICIT	5 679	0,13	-80 051	#####	85 731	107,09
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
Total						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestation en nature						
Personnel bénévole	627 264				627 264	#####
Total	627 264				627 264	#####

	du	01/07/2024	%	du	01/07/2023	%	Var. en val. annuelle	
							en euros	%
	au	30/06/2025	PE	au	30/06/2024	PE		